
 

本講演会は函館市医師会の承認を得て日本医師会生涯教育講座（１単位）として開催いたします。 

カリキュラムコード：７３（慢性疾患・複合疾患の管理） 

講演会後、情報交換会を予定しております。 

当日はご参加頂いた確認の為、ご施設名、ご芳名、のご記帳をお願い申し上げます。 

ご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席者の確認のためにのみ使用いたします。 

個人情報は、主催・後援関係者および業務委託先、を除く第三者に開示・提供することはありません。 

個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。 

日時 : 2019 年 11 月 8 日（金） 19:00~20:15 
場所 : 「フォーポイントバイシェラトン函館」 

函館市若松町 14－10 TEL：0138-22-0111 

座長 多田 正人 先生  

多田内科医院 院長 

一ノ瀬 正和 先生  

東北大学大学院医学系研究科・医学部 呼吸器内科学 教授 

【日本医師会生涯教育講座】 

函館内科会 
学術講演会（仮） 
 

「COPD 治療における最新の話題（仮）」 特別講演 
（60min） 

演者 

謹啓  

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて､下記要領にて、学術講演会を開催させて頂く運びとなりました。 

ご多忙中とは存じますが､是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

                                                     謹白 

【製品紹介】アストラゼネカ株式会社  

共催 函館市医師会 函館内科会 アストラゼネカ株式会社 


